



PROGRAM OGÓLNOPOLSKIEGO TYGODNIA KARIERY

w Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Białymstoku

20.10.2014 poniedziałek	Godz. 11.00-14.00	<p>„Rynek pracy przyjazny dla wszystkich – wytyczne w zakresie przystosowania stanowisk pracy dla osób o specyficznych potrzebach” <i>Seminarium skierowane do doradców zawodowych z urzędów pracy województwa podlaskiego i łomżyńskich Biur Karier</i></p>	<p>Miejsce: Oddział Terenowy Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Łomży</p>
	Godz. 9.00	<p>„Bezpieczna praca za granicą - warsztat komputerowy” <i>Zajęcia warsztatowe skierowane do uczniów Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Białymstoku</i></p>	<p>Miejsce: Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Białymstoku</p>
21.10.2014 wtorek	Godz. 8.00	<p>„Wykorzystaj swój potencjał na rynku pracy” <i>Zajęcia warsztatowe skierowane do uczniów Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Białymstoku</i></p>	<p>Miejsce: Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Białymstoku</p>
	Godz. 10.00	<p>„Usługi EURES i bezpieczne wyjazdy do pracy za granicą” <i>Zajęcia warsztatowe skierowane do osób bezrobotnych z terenu powiatu bielskiego</i></p>	<p>Miejsce: Powiatowy Urząd Pracy w Bielsku Podlaskim</p>
	Godz. 12.35	<p>„Aktywne poszukiwanie pracy” <i>Zajęcia warsztatowe skierowane do uczniów Zespołu Szkół Rolniczych w Białymstoku</i></p>	<p>Miejsce: Zespół Szkół Rolniczych w Białymstoku</p>
	Godz. 14.40	<p>„Zaskocz pracodawcę – nagraj Video CV” <i>Zajęcia warsztatowe skierowane do uczniów Zespołu Szkół Handlowo-Ekonomicznych w Białymstoku</i></p>	<p>Miejsce: Wojewódzki Urząd Pracy w Białymstoku</p>
	Godz. 10.00-15.00	<p>„Targi Pracy Politechniki Białostockiej 2014” <i>Oferta skierowana do wszystkich zainteresowanych, zwłaszcza młodych specjalistów szukających miejsc pracy, praktyk, staży</i></p>	<p>Miejsce: Politechnika Białostocka</p>

		Stoiska informacyjne pracodawców oraz Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Białymstoku	
22.10.2014 środa	Godz. 09.00-15.00	Dzień Otwarty w Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej pt. „Zapytaj doradcę” Zapraszamy wszystkich zainteresowanych! <i>W tym dniu można zapoznać się z ofertą Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej, skorzystać z porad doradców zawodowych, określić swoje predyspozycje zawodowe przy pomocy testu Kwestionariusz Zainteresowań Zawodowych, zasięgnąć informacji na temat rynku pracy czy zagranicznych ofert pracy w ramach sieci EURES.</i>	Miejsce: Wojewódzki Urząd Pracy w Białymstoku
	Godz. 10.00	„Usługi EURES i bezpieczne wyjazdy do pracy za granicą” Zajęcia warsztatowe skierowane do osób bezrobotnych z terenu powiatu kolneńskiego	Miejsce: Powiatowy Urząd Pracy w Kolnie
	Godz. 12.45	„Zaskocz pracodawcę – nagraj Video CV” Zajęcia warsztatowe skierowane do uczniów Zespołu Szkół Handlowo-Ekonomicznych w Białymstoku	Miejsce: Wojewódzki Urząd Pracy w Białymstoku
	Godz. 13.00	„Własna firma – czy ja się do tego nadaję?” Zajęcia warsztatowe skierowane do uczestników Targów Pracy Politechniki Białostockiej (zapisy: Biuro Karier PB)	Miejsce: Politechnika Białostocka
23.10.2014 czwartek	Godz. 9.00-15.00	Dzień Otwarty w Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej pt. „Zapytaj doradcę” Zapraszamy wszystkich zainteresowanych! <i>W tym dniu można zapoznać się z ofertą Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej, skorzystać z porad doradców zawodowych, określić swoje predyspozycje zawodowe przy pomocy testu Kwestionariusz Zainteresowań Zawodowych, zasięgnąć informacji na temat rynku pracy czy zagranicznych ofert pracy w ramach sieci EURES.</i>	Miejsce: Wojewódzki Urząd Pracy w Białymstoku

	Godz. 9.00-14.00	<p>„Skutecznie zarządzam sobą w czasie” Zajęcia warsztatowe skierowane do wszystkich zainteresowanych. <i>Zakres tematyczny: sposoby efektywnego organizowania czasu, wyznaczanie celów, planowanie (zapisy: CliPKZ WUP w Białymstoku)</i></p>	<p>Miejsce: Wojewódzki Urząd Pracy w Białymstoku</p>
	Godz. 10.45	<p>„Bezpieczna praca za granicą - warsztat komputerowy” Zajęcia warsztatowe skierowane do uczniów Zespołu Szkół Rolniczych w Białymstoku</p>	<p>Miejsce: Zespół Szkół Rolniczych w Białymstoku</p>
	Godz. 10.00-12.00	<p>„Zapytaj doradcę” Konsultacje doradcy zawodowego - psychologa skierowane do osób bezrobotnych z terenu gminy Łapy</p>	<p>Miejsce: Powiatowy Urząd Pracy Filia w Łapach</p>
24.10.2014 piątek	Godz. 10.00-14.00	<p>Konferencja „Nowe rozwiązania prawne na polskim i europejskim rynku pracy” Oferta skierowana do regionalnych pracodawców <i>- informacja na temat nowych instrumentów rynku pracy, możliwości finansowania rozwoju zawodowego pracowników, zmian prawnych dotyczących podejmowania pracy przez cudzoziemców na terenie RP, założeń reformy EURES (zapisy: CliPKZ WUP w Białymstoku)</i></p>	<p>Miejsce: Restauracja „Trzy po Trzy” w Białymstoku</p>
	Godz. 13.00-15.00	<p>Chat (Skype) z doradcą zawodowym z Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Białymstoku na temat poszukiwania pracy lub planowania kariery Oferta skierowana do wszystkich zainteresowanych! <i>(osób pełnoletnich)</i> Login Skype: ciipkz_wup_bialystok</p>	<p>Miejsce: łączenie internetowe z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Białymstoku</p>
	Godz. 13.00-15.00	<p>Chat z doradcą EURES z Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Białymstoku na temat europejskiego rynku pracy Oferta skierowana do wszystkich zainteresowanych! <i>(osób pełnoletnich)</i> Link do chatu poniżej</p>	

Link do chatu z doradcą EURES

<https://ec.europa.eu/eures/main.jsp?acro=eures&lang=en&catId=9968&parentCategory=3>

Informacje na temat Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery i zapisy: **Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Białymstoku - Tel. (85) 74 97 244; 74 97 241**